
 

お取引先様各位 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る３月２５日開催の定時株主総会及び取締役会におきまして役員の委嘱が

行われ下記の通りそれぞれ就任いたしました。 

つきましてはこの体制のもとに今後とも一層社業の発展に精励いたす所存でござ

いますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

２０２２年４月 

 

フジケミ・トレーディング株式会社 

代表取締役社長  小 野 貴 雄 

 

記 

 

代表取締役社長   小野 貴雄 

常務取締役   阿部 光二 

取締役 営業第二部長  細田 正人（昇任） 

監査役（社外）   久保田 良則 

 

執行役員 営業第一部長  桑原 英夫 

執行役員 ベトナム統括   定形 隆行 

 

なお本総会をもって取締役相談役 斉藤治郎は退任いたしました。 

 

以上 


